АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 сентября 2019 года                                   №05-97-а

	О внесении изменений в постановление администрации от 13.05.2019 года № 05-05-60-а «О задачах по подготовке жилищного фонда и инженерных сетей к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения  отопительного сезона Ленинградской области», Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Горского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов,  администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести изменения в постановление администрации Горского сельского поселения от 13.05.2019 года № 05-05-60-а «О задачах по подготовке жилищного фонда и инженерных сетей к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов»:

1.1 Внести изменения в Приложение 2 «Состав комиссии по подготовке, проведению и оценке готовности объектов ЖКХ Горского сельского поселения к отопительному сезону 2019-2020 годов» постановления администрации Горского сельского поселения от 13.05.2019 года № 05-60-а изложив в новой редакции:

«
СОСТАВ КОМИССИИ

по подготовке, проведению и оценке готовности объектов ЖКХ Горского сельского поселения к отопительному сезону 2019-2020 годов

Председатель комиссии:
Вишнякова Татьяна Романовна – И.о.главы администрации Горского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Веселова Анастасия Александровна- специалист администрации Горского сельского поселения;

Члены комиссии:
Прокопьева Елена Викторовна - директор МОУ «Горская ООШ»

Григорьев Леонид Леонидович - начальник Горского участка ЖКХ;

Филиппова Марина Вениаминовна - директор Горского культурно-досугового центра.

                                           _______________________________________»
2. Постановление опубликовать на официальном сайте Горского сельского поселения  (http:// tikhvin.org/gsp/gorka/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации

Горского сельского поселения                                                                              Вишнякова Т.Р